میر احمد خادم

نائیبن

قریب محمد فضل اللہ

منصور احمد

وَلَقَدْ نَصَرَكُمُ اللّٰهُ بِبَدْرٍ وَّ اَنْتُمْ اَدِلَّةٌ

ہفت روزہ
**بدر**
قادیانThe Weekly **BADR** Qadian

شمارہ

40

شرح چندہ

سالانہ 200 روپے

بیرونی ممالک

بذریعہ ہوائی ڈاک

20 پوٹیا 40 ڈالر

امریکن - بذریعہ

بحری ڈاک

10 پوٹ

19 شعبان 1425 ہجری 5 غامہ 1383 ہش 15 اکتوبر 2004ء

اخبار احمدیہ

قادیان 2 اکتوبر (ایم ای اے انٹرنیشنل) سیدنا
حضرت امیر المومنین مرزا سرور احمد علیہ السلام
الکلیس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز اللہ تعالیٰ کے
فضل سے بخیریت ہیں۔ کل حضور انور نے برطانیہ
میں مسجد برمنگھم کا افتتاح کرتے ہوئے خط - جمعہ
میں احباب جماعت کو قیام نماز باجماعت کی
طرف توجہ دلائی۔